= TAMEH

Tauron ArcelorMittal Energy Holding

Dabrowa Gérnicza, dn. 11.07.2017r.

Pytania i odpowiedzi do postepowania zakupowego FL/PN/394/2017 na realizacje zadania pn.
»Remont TD-3”

Zamawiajgcy informuje, iz w toku prowadzonego postepowania wplynety pytania, ktérych trescé jak
i stanowisko Zamawiajgcego znajdujg sie ponizej:

Pytanie nr 1

W Zatgezniku nr 1 do SIWZ str. 25 z 43 jest zapis:

“Zakres F. Remont rurociggow pary $wiezej 9MPa"

1. Remont Pary $wiezej od zasuw kolektorowych do maszyny",

natomiast w dalszych podpunktach szczegétowych prac (ogledzin, badan, pomiaréw, okreslenia
spadku, wykonanie modelu kompensacyjnego z identyfikacjg koncentragji najwiekszych naprezen,
itd) przywotuje sie pojecie "kolektora".

Na wizji lokalnej w dniu 04.07.2017, operowano pojeciami w zakresie rurociggéw pary swiezej:
rurociagi przy turbinie (petlicowe), rurociagi do kolektoréw parowych i kolektory (dwie rownolegie
nitki).

Zatem proszg o uéci$lenie jakiego zakresu dotyczy Zakres "F", rurociggow od maszyny do zasuw
przy kolektorach, czy catosci rurociagéw pary $wiezej tgcznie w kolektorami?

Odpowiedz:

Zakres dotyczy tylko rurociggu zasilajacego od armatury kolektorowej poprzez giéwng zasuwe
parowaq i zawdr szybkozamykajgcy do pofagczenia kotnierzowego komory zaworowej wigcznie.

Pytanie nr 2

W Zatgczniku nr 1 do SIWZ str. 26 z 43 jest zapis dotyczacy zaleceri w wykonaniu dokumentaciji
odtworzeniowej rurociggu pary $wiezej:

"... zaleca sig wykonanie modelu badanego kolektora wykonanego w programie wykorzystujgcym
metody obliczeniowe opierajgce sie na metodzie elementéw skoniczonych (MES)", domniemujac, ze
zakres tych obliczen dotyczy jednak tylko rurociggéw od maszyny do zasuw przy kolektorze, prosze
0 odpowiedz, czy jest kompletna dokumentacja na oba kolektory? Czy wykonywane byty dla obu
kolektorow wspomniane modele kompensacyjne i czy modele bedg dostepne, w formie plikow
Zrédiowych programu do obliczen?

Odpowiedz:

Dokumentacja odtworzeniowa i model jest tylko na jeden kolektor (kol. 2.1). Model bedzie dostepny
dla Wykonawcy w formie pliku Zrédlowego.

Pytanie nr 3
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Zakres E pkt.1.2 brak jakichkolwiek danych: iloS¢ rur, ich gatunek, itp.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnit na wizji lokalnej posiadang dokumentacje. Jesli jest taka koniecznosé
Zamawiajgcy w uzgodnionym terminie udostepni dokumentacje i umoZziiwi przeprowadzenie wizji
lokalnej/inwentaryzacji.

Pytanie nr 4

Zakres B pkt.19 ,Montaz dostarczonych przez Wykonawce modernizacji wktadow
chodnicy miedzystopniowej” - jakie urzadzenia wchodzg w skiad tych dostaw?
Odpowiedz:

Wykonawca modernizacji dostarczy dwa wktady chiodnic migdzystopniowych BOT 3300 masa
Jjednego wkiadu ok. 6745 kg.

Pytanie nr 5

punkt 10 str 9 Remont segmentow dyszowych, przedostatni mysinik — W przypadku dyskwalifikacji
regeneracja” - nalezy rozumieé ze w przypadku niskiej udarnosci lub wystgpieniu petzania -
rewitalizacja?

Odpowiedz:

Tak, naprawa z wysokotemperaturowg obrébkg cieping dobrang odpowiednio do technologii i jesli
zajdzie konieczno$c rewitalizacja.

Pytanie nr 6

W punkcie Zakres H wymiana instalacji olejowej str. 31 - czy istnieje jakas dokumentacja zbiornika
lub chociaz waga, czy dostawa dotyczy réowniez sit olejowych zbiornika?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji zbiornika olejowego, waga fo ok. 930kg. Zamawiajgcy nie
przewiduje wymiany sit olejowych.

Pytanie nr 7

W ktorej pozycji formularza ofertowego w tabeli z wycenami nalezy umiesci¢ koszt badan dla zakresu
A? Czy rozbi¢ na poszczegolne podzakresy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamdwienia w nastepujgcy sposob:

Zatgceznik nr 2 do SIWZ ,Formularz ofertowy” — zmianie ulega punkt 2 formularza ofertowego.
Dotychczasowy zatgcznik nr 2 do SIWZ zastepuje sie zalacznikiem nr 2A do SIWZ.

Pytanie nr 8

Pytania dotyczace badan metalograficznych:
a) Zakres A pkt.7
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- czy badanie dotyczy 12- tu tarcz?
- po ile replik nalezy wykona¢ na kazdej tarczy?
b) Zakres A pkt.10
- czy badanie dotyczy dwoch miejsc na wirniku ?
- ile replik nalezy wykona¢ w kazdym miejscu ?
c) Zakres B pkt. 18.4.2
- ile replik nalezy wykonac¢ na korpusie zaworu?
d) Zakres F pkt 5¢)
- po ile replik nalezy wykonac¢ na odcinkach prostych, elementach ksztaftowych i korpusach
armatury? (podano po szt. na kolanach)

Odpowiedz:

Ad a) Badanie dotyczy wszystkich tarcz wirnika, minimum dwie repliki na tarcze,

Ad b) Badanie dotyczy dwdch miejsc, minimum dwie repliki na migjsce.

Ad ¢) Minimum dwie repliki.

Ad d) Minimum jedna replika na odcinku prostym, elementach ksztaftowych i korpusach armatury.

Pytanie nr 9

Pytania dotyczace prac geodezyjnych
a) Zakres B pkt. 1) b) oraz 5.1.1
- czy przewidywane sg pomiary geodezyjne w stanie goragcym na pracujacej maszynie?
(taki pomiar jest mozliwy po wczes$niejszym zamontowaniu specjalnych reperow)
b) Zakres F pkt1 5)f), i)
- czy jest dostepna osnowa geodezyjna punktéw statych zamontowanych na konstrukcjach,
wzgledem ktorych mierzy sie polozenie rurociagéw?
- czy sg dostepne wczesniejsze wyniki pomiaréw, do ktdrych mozna sie odniesé po wykonaniu
nowych?

Odpowiedz:

Ad a) Zamawiajgcy nie przewiduje takiego pomiaru. Jesli technologia montazu turbiny wymaga takich
pomiaréw to nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Ad b) Zamawiajgcy nie posiada wcze$niejszej dokumentacji z badari rurociggu zasilajgcego pary
Swiezej. Pomiar taki bedzie wykonywany po raz pierwszy.

Pytanie nr 10

Pytania dotyczgce prac na uktadzie olejowym.

a) Jaka jest wydajnosé gtéwnej pompy olejowej.

b) Jaka jest pojemno$¢ gtéwnego zbiornika oleju oraz jaki olej jest stosowany obecnie w
uktadzie olejowym turbodmuchawy.

c) Prosze o potwierdzenie czy ptukanie ukfadu olejowego odbywac sie ma przy zastosowaniu
obecnego, znajdujgcego si¢ aktualnie w ukfadzie oleju, a dopiero po zakonczeniu ptukania
olej ten zostanie oprézniony ze zbiornika, zbiornik zostanie wyczyszczony i nastapi jego
napetnienie nowym olejem, dostarczonym przez Zamawiajacego w odpowiedniej klasie
czystosci oleju oraz z wszelkimi niezbednymi atestami? Pytanie istotne ze wzgledu na zapis,
ktory zgodnie z pkt. 17.1. Zatgcznika nr 1 do SIWZ brzmi: ,Wykonawca remontu jest
odpowiedzialny w cafosci za jako$¢ oleju i uktadu olejowego w catosci dla TD-3".
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d) Prosze o udzielenie informacji czy Zamawiajacy posiada komplet wkiadow filtracyjnych do
uktadéw oczyszczania oleju? Jesli nie, prosze o informacje czy bedg one wymianie i prosze
podac typy i ilos¢ niezbednych wkiadow filtracyjnych.

e) Prosze o udzielenie informacji czy moga by¢ jednocze$nie ptukane chiodnice wraz z
wktadami oraz uktad olejowy, skoro i tak wkiady chiodnic majg podlegaé czyszczeniu i
ptukaniu, zgodnie z pkt. 17.1 pkt. d) Zatgcznika nr 1 do SIWZ: ,Zostang wyczyszczone
zdemontowane z obuddw wkiady chtodnic olejowych lub chtodnice olejowe zostang
wypiukane petnoprzeplywowo jako odrebny element do klasy czystosci 14/12”.

f) Po czyjej stronie jest odpowiedzialnosé za zagospodarowanie przepracowanego oleju
turbinowego? Czy olej oprézniony ze zbiornika po przeprowadzonej ustudze plukania
stanowic¢ bedzie wlasnos¢ Wykonawcy?

g) Zgodnie z zakresem ,H” Zatacznika nr 1 do SIWZ, do prac nalezy ,Dostawa i wymiana
zbiornika olejowego ze stali TH18N9T’. Prosze o uécislenie, czy w ramach tego zadania jest
wykonanie zbiornika w oparciu o istniejacg dokumentacje projektowg czy wykonanie projektu
i dokumentacji nalezy do Wykonawcy?

OdpowiedZz:

Ad a) Wydajnos¢ gidwnej pompy olejowej 900 I/min.

Ad b) Pojemno$¢ samego zbiornika oleju- 4 m3. Olej stosowany to Remiz TU-32.

Ad ¢) Zamawiajgcy potwierdza w/w zapisy.

Ad d) Na caly okres czyszczenia ukfadu olejowego Wykonawca zapewnia wkiady filtracyjne w ilosci
niezbednej (Zamawiajgcy nie ma wiedzy co do konkretnej ilosci wkladéw, nalezy oszacowac
na bazie wfasnego dodwiadczenia). Typ wktadu WF-W/10-470/145 (1 kpl. fo 4 wikiady).

Ad e) Chiodnice olejowe muszg zosta¢ wyremontowane i wyczyszczone jako oddzielny element.
Dopiero po odbiorze i prébie szczelnosci mogg zosta¢ zamontowane do ukfadu.

Ad f) Zdemontowany olej jest wiasno$cig Zamawiajgcego.

Ad g) Zamawiajacy nie posiada dokumentacji. Wykonanie projektu i dokumentacji nalezy do
Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Propozycje wprowadzenia zmian do projektu umowy dla zadania :

a) § 1 ust. 4 — proponujemy do wykreslenia.

b) § 1 ust. 7 — proponujemy dopisa¢ na koricu po przecinku ,a Zamawiajgcy w zwigzku z
przesunieciem terminu realizacji”.

c) w § 5 proponujemy wprowadzi¢ nastepujgcy zapis: W przypadku nieobecnosci
Zamawiajgcego podczas kiéregokolwiek odbioru pomimo prawidlowego zawiadomienia,
Wykonawca jest uprawniony do jego jednostronnego przeprowadzenia wraz z uprawnieniem
do wystawienia protokofu odbioru, ktory na gruncie ninigjszej umowy ma taki sam skutek jak
dwustronnie podpisany protokét odbioru.”

d) § 6 ust. 11 — proponujemy dopisa¢ nowe zdanie: ,Lgczny okres gwarancji, bez wzgledu na
podstawe przedtuzenia lub rozpoczecia biegu od nowa nie przekroczy 12 miesiecy od
zakoriczenia okresu, o ktérym mowa w § 6 ust. 2 i ust. 4",

e) W § 6 proponujemy wprowadzi¢ zapis: ,Gwarancja wygasa w przypadku nieautoryzowanych
napraw lub ingerencji w Przedmiot umowy’”.

f) § 6 ust. 18 — proponujemy zmieni¢ ,ujawnig sie” na ,zostang zgtoszone”.

g) §14 Proponujemy zmieni¢ podstawe naliczania kar umownych z wynagrodzenia brutto na
netto. Kwota podatku VAT nie jest przychodem Wykonawcy ani kosztem Zamawiajgcego.
Nie ma w zwigzku z tym podstaw do wliczania podatku VAT do wynagrodzenia w celu
naliczenia kar umownych.
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h) §14.1 pkt. 1), 3), 4) Brak limitow kar umownych z tytulu opdznien w realizacji oraz usuwaniu
wad i usterek, jak rowniez tgcznego limitu kar. Limity kar powinny stanowi¢ % wynagrodzenia
netto (proponujemy w kazdym przypadku maks. 5%)

i) § 14 ust. 1 — proponujemy ,op6Znienie” zmieni¢ na ,zwioke”. Kary umowne powinny by¢
liczone od wartosci netto.

i) § 14 ust. 7 - Proponujemy limit kar umownych (np. 15 %) i zastrzec, ze jest on tgczny dla

wszystkich kategorii kar.

k) § 14 ust 8 limit odpowiedzialnosci jest bez utraconych zyskow, szkdd posrednich i
nastepczych. Proponujemy jego wprowadzenie.

1) § 17 — proponujemy wprowadzi¢ prawo Wykonawcy do zawieszenia realizacji kontraktu w
przypadku opdznienia w platnosci jakiejkolwiek czesci wynagrodzenia przekraczajacej 30
dni.

m) § 18 — proponujemy wprowadzi¢ prawo Wykonawcy do odstgpienia na wypadek gdy
zawieszenie z powodu braku ptatnosci trwa diuzej niz 30 dni.

Odpowiedz:

Ad. a) Zamawiajacy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Ad. b) Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Ad. ¢) Zamawiajacy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Ad. d) Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Ad. e) Zamawiajgcy wraza zgode na zaproponowang zmiane.

Ad. f) Zamawiajgcy wraza zgode na zaproponowang zmiane.

Ad. g) Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Ad. h) Zamawiajgcy w §14 pkt. 7) i 8) wprowadzit maksymalne wysokodci odpowiedzialnosci z tytutu
kar umownych. Na wprowadzenie dodatkowych zapiséw Zamawiajgcy nie wyrazg zgody.

Ad. i) Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Ad. j) Zamawiajgcy nie wraza zgody ha zaproponowang zmiane.

Ad. k) Zamawiajgcy wraza zgode na zaproponowang zmiane.

Ad. ) Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Ad. m) Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 12

Zakres H ppkt 1) Dostawa i wymiana zbiornika olejowego ze stali 1H18N9T — prosimy o podanie
pojemnosci, grubosci blachy, producenta oraz udostepnienie szkicu.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 10.

Pytanie nr 13

Zakres H ppkt 2) Dostawa i wymiana kominka odpowietrzajgcego korpus tgcznika — prosimy o
podanie wymiaréw, sposobu zamocowania oraz udostepnienie szkicu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy hie dysponuje dokumentacjg. Kominek posiada przyfacze kotnierzowe ok. DN8O,
wysokos¢ ok. 70 cm. Nowy kominek ma zapobiega¢ wydostawaniu sie czastek oleju wraz z oparami
na zewnatrz.
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Pytanie nr 14
Zakres A ppkt 13) - Prosimy o udostepnienie dokumentacji.
Odpowiedz:

7%

Zamawiajgcy udostepni rysunek wirnika - zatgcznik nr;./

Pytanie nr 15

Zakres B ppkt 13) — Prosimy o podanie wymiarow tozysk i udostepnienie dokumentac;i.

Odpowiedz:
P 2

Zamawiajgcy udostepni rysunek fozysk w zalgczniku nr.3. Zamawiajgcy przypomina, ze foZyska
oporowo nos$ne bedg nowe dostarczone przez Wykonawce modernizacyi.

Pytanie nr 16

Zakres B ppkt 21) — Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dostarczy nowy tgcznik.
Odpowiedz:

Nowy fgcznik zostanie dostarczony przez Wykonawce modernizacji.

Pytanie nr 17

Prosimy o udostepnienie danych pomp bedacych w zakresie remontu.

Odpowiedz:

Pompy kondensatu typ KS 125-140:
Wydajnos¢ — 140m3/h
Cisnienie - 1,177MPa
Sztuk -3

Obroty - 14500br/min
Pompy olejowe:

1) Rozruchowa

Typ - UMN-134
Wydajnosé - 770l/min
Liczba obrotéw - 14500br/min
2) Rezerwowa

Typ - UMN-119

Wydajnosé - 330l/min
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Liczba obrotow - 7250br/min
3) Awaryjna

Typ -UMN -121
Wydajnosc - 370/min
Liczba obrotow - 750 obr/min
Pytanie nr 18

Zakres J pkt 5. ,wykonawca musi uwzgledni¢ rowniez potaczenia z uktadami pomiarowymi, ktére nie
wchodzg w zakres remontu, a znajdujg sie w odrebnym zakresie modernizacji TD3" — prosimy o
informacje ile jest obwodéw pomiarowych, jakie sg odlegtosci kabli, gdzie zlokalizowano szafy
systemowe, szafki obiektowe.

Odpowiedz:

 Nalezy uwzgledni¢ rowniez pofgczenia z ukfadami pomiarowymi, ktére nie wchodzg w zakres
remontu” — czyli umozliwi¢ wykonawcy w odrebnym zakresie modernizacji zabudowe elementow,
ktére na tym etapie sg nieznane. Nalezy uwzgledni¢ ewentualne kolizje i nawigzaé peing wspéfprace
z Wykonawca w zadaniu modernizacyjnym;,

« Zmiany na tym etapie nie sg w peini okre$lone;

Orientacyjnie mozemy poinformowac, ze szafa przetwornikéw ukfadéw pomiarowych temperatur nie
zmieni swojego umiejscowienia (prawa, tylna przy $cianie ,A” obok szafy z analizatorem tlenu),
dotychczasowe stojaki pomiarowe réwniez nie powinny zmieni¢ swojego posadowienia, natomiast
szafa z modutami wejsé/wyjscé-analogowych/dwustanowych umiejscowiona bedzie w pomieszczeniu
rozdzielni T-127d_lIl, co deklaruje okreslone odleglosci dla okablowania, ktérych nie mozemy
jednoznacznie okre$li¢ (p. inwentaryzacja obiektu).

Pytanie nr 19

Zakres J pkt. 7 "zabudowa nowych skrzynek fgczeniowych/krosowych w postaci aluminiowych
skrzyneczek z metalowymi dfawikami" czy dopuszcza sie stosowanie skrzynek produkcji Rittal o

wskazanym IP?

Odpowiedz:

Dopuszcza sie stosowanie nowych skrzynek fgczeniowych/krosowych produkcji Rittal o odpowiednim
iP.

Pytanie nr 20

Prosimy o udostepnienie dokumentacji — rysunki zestawieniowe, rysunki detaliczne — czesci
bedacych w zakresie dostaw remontu.

Odpowiedz:

Catg posiadang dokumentacje Zamawiajgcy udostepnit na wizji lokalnej. W dowolnie uzgodnionym
terminie Zamawiajgcy udostepni do wgladu ponownie posiadana dokumenltacje.

Pytanie nr 21

W §6 prosimy o wykres$lenie ust. 15.

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy nie wraza zgody ha zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 22

W §6 prosimy o nadanie ust. 18 nastgpujacego brzmienia:
.<Zamawiajacy moze dochodzi¢ roszczen z tytutu Gwarancji takze po uptywie okresow gwarancji,
jezeli wady ujawnig sie i zostang zgtoszone Wykonawcy przed ich uptywem.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wraza zgode ha zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 23

W §6 prosimy o nadanie ust. 20 nastepujgcego brzmienia:

Wykonawca udziela Zamawiajgcemu rekojmi na caty Przedmiot Umowy na okres 2 lat liczac od daty
sporzgdzenia protokotu odbioru koncowego.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 24

W §6 prosimy o dodanie ustepu w nastepujgcym brzmieniu:
~catkowity okres gwaranc;ji i rekojmi przedtuzony na zasadach przewidzianych w umowie nie moze
przekroczy¢ 36 miesiecy liczac od daty podpisania protokotu odbioru koricowego.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 25

W §6 prosimy o dodanie ustepu w nastepujacym brzmieniu;

~Wykonawca nie bedzie ponosit odpowiedzialno$ci z tytutu gwarancji albo rekojmi w przypadku wady
powstatej w skutek nieprawidtowej eksploatacji lub modyfikacji Przedmiotu Umowy bez zgody
Wykonawcy przez Zamawiajgcego lub osoby trzecie.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wraza zgode na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 26

W §14 prosimy o nadanie ust.1 pkt 1 nastepujgcego brzmienia:

LW przypadku opéznienia w wykonaniu w terminie Przedmiotu Umowy w stosunku do terminu
koncowego okreslonego w Zataczniku nr 3 do Umowy - wysokosci 0,1% calego wynagrodzenia
brutto naleznego Wykonawcy na podstawie postanowien §4 do Umowy za kazdy dzien opdznienia,
w przypadku opéznienia w wykonaniu w terminie czesci Przedmiotu Umowy w stosunku do terminéw
kluczowych okreslonych w Zataczniku nr 3 do Umowy - wysokoséci 0,03% catego wynagrodzenia
brutto naleznego Wykonawcy na podstawie postanowien §4 do Umowy za kazdy dzien opdznienia.”



Strona 9z 9

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 27

W §14 ust. 1 prosimy o dodanie punktu w nastepujgcym brzmieniu:

.Zamawiajacy odstapi od naliczania kar z tytulu niedotrzymania realizacji terminéw kluczowych
okreslonych w Zatgczniku nr 3 do Umowy, w przypadku gdy Wykonawca dotrzyma terminu
koncowego realizacji Przedmiotu Umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy hie wraza zgody ha zapropohowang zmiane.

Pytanie nr 28

Prosimy o podanie $rednic urzgdzen podlegajgcych regulacii, innych danych dla pozycji 63- 71
"Regulatoréw" - z tabeli pn. Wykaz armatury turbodmuchawy nr 2 w zakresie G.

Odpowiedz:

Armatura dla pozycji od 63 do 69 ma Srednice DN80+100, dla pozycji 70 i 71 sg to urzgdzenia
wykonawcze dla przepustnic DN 1000.

Pytanie nr 29

W §14 prosimy o nadanie ust. 7 nastepujgcego brzmienia:

.Maksymalna, tgczna wysokosé odpowiedzialnosci z tytulu kar umownych ze wszystkich okreslonych
w Umowie jest ograniczona do 25% warto$ci wynagrodzenia brutto umownego okreslonego w
zgodnie z §4 Umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 30

W Zataczniku nr 5a do umowy FL/PN/394/2017 prosimy o wykre$lenie z ust. 1 pkt. 1) podpunktow:
c), d), e), f) oraz g).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wraza zgody na zaproponowang zmiang.

Przewodniczgca Komisji Przetargowe;j
Alicja Mol

Wil
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Postepowanie zakupowe FL/PN/394/2017
Zalacznik nr 2A do SIWZ

Dane Wykonawcy:

OFERTA Nr ...ovivevvvvven s

1. Niniejszym sktadamy oferte na realizacje zadania pn.:
»~Remont TD-3”

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego.

2. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamowienia zgodnie z wymaganiami zawartymi

w Specyfikacji za cene catkowitg NettO ............cccc i, zt
SHOWNIE ...ttt ettt eeeeteeesetabesnbesseesbeeaeaaesaasseaeeaeeseaeeaesseansaaesaaesrennrennn

Na powyzszg kwote sktadajg sie nastepujgce wartosci:

Jedn.

miary Wartosé zt netto

Nazwa zakresu

A | REMONT WIRNIKA TURBINY T30-90 (suma poz. 1-17) komplet

D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kota

I
regulacyjnego C1 komplet

D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kota

regulacyjnego C2 komplet

3. | D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kola stopnia A2 komplet

4. | D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kofa stopnia A3 komplet

5. | D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kola stopnia A4 komplet

6. | D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kota stopnia A5 komplet

7. | D-z, dostawa i wymiana kompletu fopatek kota stopnia A6 komplet

8. | D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kola stopnia A7 komplet

¥




y
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9. | D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kota stopnia A8 komplet
10. | D-z, dostawa i wymiana kompletu fopatek kota stopnia A9 komplet
11. | D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kola stopnia A10 | komplet
12. | D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kofa stopnia A11 | komplet
13. | D-Z, dostawa i wymiana kompletu topatek kota stopnia A12 | komplet
14. | D-z, dostawa i wymiana kompletu topatek kota stopnia A13 | komplet
15. | D-z, dostawa i wymiana kompletu fopatek kota stopnia A14 | komplet
16. | D-z, dostawa i wymiana kompletu fopatek kola stopnia A15 | komplet
17. | Pozostaly remont wirnika komplet
B REMONT TURBOZESPOLU (turbiny T30-90-1 i kompresor Kemplet
K-7000-41-1)
C | REMONT UKLADU KONDENSACJI komplet
D REMONT UKLADU SSAWNEGO | TEOCZNEGO komplet
DMUCHAWY
E REMONT RUROCIAGOW SREDNIOPREZNYCH | Kompist
NISKOPREZNYCH
F | REMONT RUROCIAGOW PARY SWIEZEJ 9 MPa. komplet
G | REMONT ARMATURY suma poz. 1-71 komplet
Armatura na uktadzie pary 9 MPa
1 | Para $wieza z kol. 2.1 komplet
2 | Para $wieza z kol. 2.2 komplet
3 | Obejscie zasuwy 21 komplet
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4 | Obejscie zasuwy 22 komplet
5 | Odwodnienie z nad 21 komplet
6 | Odwodnienie z nad 22 komplet
7 | Gléwna zasuwa parowa komplet
8 | Obejscie GZP komplet
9 | Zawér odwodnienia przed GZP komplet
10 | Zawér odwodnienia przed GZP na rozpr. | na lejek komplet
11 | Zawér przedmuchowy przed GZP komplet
Zawor odcinajgcy pare 9MPa do uszczelnien plus regulator
12 | pary Regulacja cisnienia pary do przednich uszczelnien komplet
turbiny - 3130.1 - EWS 25
Zespdét odwodnien: podturbinowych, separatora pary, kryz
13 . . . komplet
oraz instal. AKP (pierwsze odciecia)
14 | Zawér pary z tloka odcigzajgcego komplet
Armatura w ukladzie pary upustowej
15 | Zasuwa upustowa do PNC - 2 komplet
16 | Klapa zwrotna przed PNC - 2 komplet
17 | Zasuwa upustowa do PNC - 3 kompiet
18 | Klapa zwrotna przed PNC - 3 komplet
19 | Zasuwa upustowa do PWC - 4 komplet
20 | Klapa zwrotna przed PWC - 4 komplet
21 | Zasuwa upustowa do PWC -5 komplet
22 | Klapa zwrotna przed PWC - 5 komplet

ol
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23 | Klapa zwrotna przed PNC - 1 komplet
24 | Armatura pary 0,8MPa do smoczkéw i uszczelnieh komplet
25 | Armatura pary 0,8MPa kolektorowa plus odwodnienia komplet
26 | Armatura pary 0,8MPa w rejonie TD komplet
27 | Zasuwy odsysanie pary z KO przy smoczkach komplet
28 | Armatura odsysanie PNC i PWC komplet
29 | Zawor regulacyjny skroplin PNC, PWC komplet
Uklad kondensatu

30 | Zasuwy na ssaniu pomp kondensatu komplet
31 | Zasuwy na ttoczeniu pomp kondensatu + kiapy komplet
32 | Zawory odwodnien ze ssania pomp kondensatu komplet
33 | Zasuwa odcinajgca kondensat na regulacje komplet
34 | Zasuwy kol. 4.1i4.2 komplet
35 | Zasuwy odcinajgce PNC1,2 3 + obejscia + KLAPA komplet
36 | Zawory kondensatu w obrebie smoczkéw komplet
37 | Zawor zrzutowy kondensatu komplet
38 | Zasuwy odcinajace regul. poz. w kondensatorze+obejscie komplet
39 | Armatura odwonief w rejonie TD komplet
40 | Zawér recyrkulacji komplet
41 | Zrzut kondensatu za regulatorem do K.O. komplet
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42 | Zasuwa na ssaniu pompy skroplin komplet
43 | Zawory odprowadzajgce skropliny z PNC i PWC komplet
Woda chtodzaca

| s i ol o o 5~
45 | Armatura odpowietrzajgca chtodnic olejowych komplet
46 | Przepustnica z kol. R - 1 komplet
47 | Przepustnica zkol. R - 2 komplet
48 | Przepustnica z kol. R- 1A komplet
49 | Przepustnicazkol. R—2 A komplet
50 C’vryzlstpustnice chiodnic miedzystopniowych + zasuwy-wlot- komplet
51 | Przepustnice kondensatora komplet
50 Armatura kol. Lo_sieﬁ i wiasny plus odwodnienia ukfadu komplet

wody chiodzacej TD

Armatura dmuchu

53 | Zasuwa ttoczna komplet
54 | Przepustnica do WP - 3 komplet
55 | Przepustnica do WP - 2 komplet
56 | Przepustnica wydmuchowa do ttumika komplet
57 | Armatura odwodnien komplet
58 | Przepustnica regulacyjna na tlenie komplet
59 | Klapa szybkozamykajgca na tlenie + odwodnienia komplet
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Woda zasilajaca

60 | Zasuwa kolektorowa z9.119.2 (Z-16 i Z-17) komplet
61 | Zasuwa Z13, Z14i 215 komplet
61 | Zasuwa Z18i 219 komplet
62 | zasuwa kolektorowa na 1.1i1.2 komplet
Regulatory

Regulacja poziomu skroplin w podgrzewaczu PNC1 - D.5

63 | regulator nr 1: - nr obwodu 3414.1; ESL-07-00-001 Komplet
64 Regulacja poziomu skroplin w podgrzewaczu PNC1-D.5 komplet
regulator nr 2: - nr obwodu 3414.2; EWS 25
Regulacja przeptywu wody zasilajacej przez podgrzewacze
65 komplet

PWC - nr obwodu 3307- M763/ C-74 322

Regulacja poziomu skroplin w podgrzewaczu
66 | regeneracyjnym PWC2 - D.9 - nr obwodu 3410 - PSL-07- komplet
00-001

Regulacja poziomu skroplin w podgrzewaczu
67 | regeneracyjnym PWC1 - D.8 - nr obwodu 3411- PSL-07- komplet

00-001
Regulacja poziomu skroplin w podgrzewaczu

68 | regeneracyjnym PNC3 - D.7 - nr obwodu 3412- ESL-07- komplet
00-001

Regulacja poziomu skroplin w podgrzewaczu
69 | regeneracyjnym PNC2 - D.6 - nr obwodu 3413- ESL-07-00- | komplet

001
Sterowanie sitownikiem podnoszenia klapy na rurociggu
70| Ylenu: nr obwodu3668 kompict
71 Regulacja zawartosci tlenu w powietrzu przed dmuchawg - Komolet
potoZzenie zaworu: nr obwodu 3508; EWS 25 P
H | WYMIANA INSTALACJI OLEJOWEJ komplet
| | REMONT URZADZEN BRANZY ELEKTRYCZNEJ komplet
J | REMONT W BRANZY AKPIiA komplet

1 Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé rozliczenia niepetnego zakresu prac pkt. A. Zakres
zostanie ustalony na podstawie otrzymanych wynikéw badan.
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3. W przypadku potrzeby wykonania robét dodatkowych zleconych przez Zamawiajgcego

oraz robét, ktérych wykonanie okaze sie niezbedne ze wzgledu na bezpieczenstwo lub
konieczno$¢ zapobiezenia awarii, oferuje wynagrodzenie obliczone w oparciu o nw.

sktadniki wyceny robot:

Lp. | Zakres prac ' Cena jednostkowa netto [z
1 Dostawa tarczy wirnika stopnia A10+A13
2 Dostawa tarczy wirnika stopnia A14
3 Dostawa tarczy wirnika stopnia A15
4 Dostawa tarczy wirnika stopnia A16

Dostawa kompletu wirujgcego pompy kondensatu
(wat +wirniki)

Naprawa spoiny na rurociggu @194x18 materiat
13HMF z obrébka cieplng i badaniami pod UDT

Naprawa spoiny na rurociggu @194x18 materiat
7 13HMF z obrébka cieplng i badaniami pod UDT
prze wstawienie wstawki ok. 0,5m

Naprawa spoiny na rurociggu @245x22 materiat

18 13HMF z obrébka cieping i badaniami pod UDT

Naprawa spoiny na rurociggu 8245x22 materiat
11 13HMF z obrébka cieplng i badaniami pod UDT
prze wstawienie wstawki ok. 0,5m

Wymiana tuku na rurociggu 194x18 materiat
12 13HMF z obrébka cieping i badaniami pod UDT
(wyciecie starego, dostawa nhowego)

Wymiana tuku na rurociagu @245x22 materiat
13 13HMF z obrébka cieplng i badaniami pod UDT
(wyciecie starego, dostawa nowego)
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Naprawa spoiny obwodowej na rurociggu DN800
(materiat R35). Wyciecie starej spoiny, wykonanie
nowej i badania potwierdzajgce poprawnosé
wykonania spoiny.

14

Naprawa spoiny obwodowej na rurociggu DN1000
(materiat R35). Wyciecie starej spoiny, wykonanie
nowej i badania potwierdzajgce poprawnosé
wykonania spoiny.

15

Naprawa spoiny obwodowej na rurociagu DN1200
(materiat R35). Wyciecie starej spoiny, wykonanie
nowej i badania potwierdzajgce poprawnos$é
wykonania spoiny.

16

Naprawa 1 mb spoiny o grubo$ci 10mm (materiat
R35). Wyciecie starej spoiny, wykonanie nowej i
badania potwierdzajace poprawnos¢ wykonania
spoiny.

17

4. Prace nie ujete w pkt. 2 i 3 zostang wycenione kosztorysem w oparciu o nizej
I Y qwy ry
wymienione sktadniki wyceny robét:
Narzut kosztéw .
Narzut kosztow Narzut zysku
Lp. Stawka za rbg [z!] ?zktﬁ/iﬁl posrednich Kp [%] Z [%]

10.

Zobowigzujemy sie zrealizowaé przedmiot zaméwienia w terminie: od dnia zawarcia
Umowy do dnia 30.03.2018r. zgodnie z przedstawionym Harmonogramem.

Okres gwarancji na wykonane ustugi wynosi ........ (min. 24) miesigce od daty podpisania
przez Wykonawce i Zamawiajgcego kohcowego protokotu odbioru prac.
Oswiadczamy, ze:

a) zapoznaliSmy sie z treScig Specyfikacji (w tym w szczegdinosci z projektem umowy),
wszelkimi zmianami wprowadzonymi przez Zamawiajacego w trakcie postepowania
o udzielenie zamédwienia i przyjmujemy je bez zastrzezen,

b) wycenilismy wszystkie elementy niezbedne do prawidlowego wykonania umowy,

c) nasza oferta zostata sporzadzona na formularzach zgodnych ze wzorami formularzy
stanowigcymi zataczniki do Specyfikac;ji,

d) zlozone przez nas o$wiadczenia i dokumenty sg zgodne z stanem faktycznym.

Oswiadczamy, ze jesteSmy zwigzani ofertg do terminu waznosci wskazanego w

Specyfikacji i w przypadku wygrania postepowania zobowigzujemy sig¢ do zawarcia umowy
w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiajacego.

Oswiadczamy, ze jeste$my/ nie jesteSmy podatnikiem podatku VAT.
Upowazniamy Zamawiajgcego Ilub jego upowaznionych przedstawicieli do
przeprowadzenia wszelkich badain majacych na celu sprawdzenie os$wiadczen,

.....
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11. Upowazniamy kazdg osobe publiczng, bank lub przedsiebiorstwa wymienione w naszej
Ofercie do dostarczenia stosownej informacji uznanej przez Zamawiajgcego za istotng
w celu sprawdzenia o$wiadczen i informacji zawartych w naszej ofercie.

12. Imiona i nazwiska oraz stanowiska oséb upowaznionych ze strony Wykonawcy, z ktorymi
mozna sie kontaktowaé w celu uzyskania dodatkowych informac;ji dotyczacych przedmiotu

zamowienia:

(podpis i pieczeé Wykonawcy)






